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 Uczestnicy postępowania

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie występując jako 
Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie podstawowym bez negocjacji na Rozbudowę systemu 
dziekanatowego Uczelni poprzez wdrożenie systemu Internetowej 
Rekrutacji Kandydatów (IRK) Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie wraz z usługą wsparcia i świadczeniem usługi Asysty 
Technicznej w ramach projektu: „Sukces z natury – kompleksowy program 
podniesienia jakości zarządzania procesem kształcenia i jakości nauczania 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie”, działając zgodnie 
z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „Pzp”, 
w związku z zadanymi pytaniami przesłanymi do Zamawiającego udziela 
odpowiedzi:

Pytanie 1.
Czy Zamawiający przewiduję, że wymagania systemowe opisane w pkt. 5 niezgodne 
ze standardem systemu IRK dostarczanym przez MUCI będą wykonywane oraz 
realizowane w ramach Prawo opcji – dodatkowych 500 roboczogodzin Asysty 
Technicznej i tym samy nie będą podlegały odbiorowi wszystkich punktów SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje powyższego. 
Wymagania dotyczące wdrożenia Systemu opisane w punkcie 5 OPZ muszą 
być zrealizowane w zamówieniu podstawowym, po określeniu ich zakresu 
(analiza przedwdrożeniowa – Etap I).
Asysta Techniczna będzie wykorzystywana do wykonywania dodatkowych 
funkcjonalności nieprzewidzianych w OPZ.

Pytanie 2.
Czy Zamawiający potwierdza i akceptuje, że wszystkie operację na bazie danych 
realizowane z interfejsu aplikacji będą zgodne z możliwościami oraz standardem 
dostarczanym przez producenta (MUCI).
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostosowania standardów dostarczanego przez 
producenta (MUCI) IRK do wymogów zawartych w OPZ, zgodnie z ustaleniami 
Etapu I – analizy przedwdrożeniowej.

Pytanie 3.
Pkt.4 Czy Zamawiający potwierdza i akceptuje, że opisy zawarte w 4 punkcie SWZ 
(Podstawowe wymagania Systemu) mają być wdrożone zgodnie ze standardem 
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dostarczanym przez producenta (MUCI)

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostosowania standardów dostarczanego przez producenta (MUCI) IRK 
do wymogów zawartych w OPZ, zgodnie z ustaleniami Etapu I – analizy przedwdrożeniowej.

Pytanie 4.
Pkt.5.1. Rekrutacja na studia wymienne : Punkt 1. Czy Zamawiający potwierdza wykonanie modyfikacji systemu 
w ramach Prawa Opcji?
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje powyższego. 
Wymagania OPZ muszą być zrealizowane w zamówieniu podstawowym, po określeniu ich zakresu 
(analiza przedwdrożeniowa – Etap I).

Pytanie 5.
Pkt.5.1. Rekrutacja na studia wymienne : Punkt 2. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zamiast słowników 
systemowych dodatkowych pytań do kandydatów?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 6.
Pkt.5.1  Rekrutacja na studia wymienne : Czy Zamawiający dopuszcza aby dane pobierane od kandydatów były 
realizowane zgodnie z standardową procedurą rekrutacyjną przewidzianą przez producenta w systemie IRK?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
Zamawiający wymaga aby dane od kandydatów pobierane były zgodnie z wyszczególnieniem opisanym 
w punkcie 5.1 punkt 3 OPZ.

Pytanie 7.
Pkt.5.2 Rekrutacja na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia stacjonarne 
i niestacjonarne punkt 2.10 Czy Zamawiający potwierdza, że standardowe możliwości konfigurowania załączników 
w systemie IRK są wystarczające do zrealizowania tego punktu?
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje, że działanie to zostanie zweryfikowane podczas Etapu I - analizy 
przedwdrożeniowej. 

Pytanie 8.
Pkt.5.3 Rekrutacja do Szkoły Doktorskiej: Punkt 1.7 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wysyłania 
kandydatom takich informacji bez opcji wyświetlania na profilach?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza taka możliwość.

Pytanie 9.
Pkt.5.3 Rekrutacja do Szkoły Doktorskiej: Punkt 3.4 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wysyłania 
kandydatom takich informacji bez opcji wyświetlania na profilach?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza taka możliwość.
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Pytanie 10.
Pkt.6.2 Czy Zamawiający potwierdza i akceptuje, że opisy zawarte w 6.2 punkcie SWZ mają być 
wdrożone(skonfigurowane)  zgodnie ze standardem dostarczanym przez producenta (MUCI).

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostosowania standardów dostarczanego przez producenta (MUCI) IRK 
do wymogów zawartych w OPZ, zgodnie z ustaleniami Etapu I – analizy przedwdrożeniowej.

Pytanie 11.
Pkt.6.3 Czy Zamawiający potwierdza i akceptuje, że opisy zawarte w 6.3 punkcie SWZ mają być 
wdrożone(skonfigurowane) zgodnie ze standardem dostarczanym przez producenta (MUCI).
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostosowania standardów dostarczanego przez producenta (MUCI) IRK 
do wymogów zawartych w OPZ, zgodnie z ustaleniami Etapu I – analizy przedwdrożeniowej.

Pytanie 12.
Z jakiego systemu mają być migrowane dane?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby dane dotyczące rekrutacji I i II stopnia i j.m. (słowniki itp., bez danych 
kandydatów) były migrowane z istniejącego w SGGW Systemu Obsługi Kandydatów.
Dla rekrutacji na Studia Wymienne, do Szkoły Doktorskiej, na Studia Podyplomowe, będzie to rekrutacja 
pierwotna. Wszystkie dane słownikowe muszą być wprowadzone od początku.

Pytanie 13.
Czy Zamawiający dostarczy Wykonawcy dane w plikach Excel do importu danych do systemu IRK?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dostarczy Wykonawcy dane w plikach Excel do importu danych do systemu IRK.

Jednocześnie Zamawiający działając zgodnie z 284 ust. 3 Pzp, w związku z udzielanymi odpowiedziami 
na pytania Wykonawców, przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

Nowe terminy:
 składania ofert: 29.06.2021 r. godzina 10:00, 
 otwarcia ofert: 29.06.2021 r. godzina 12:00.

Wprowadzone tym pismem zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować jako zmianę 
treści SWZ zgodnie z art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych.

PROREKTOR
ds. Nauki

Prof. dr hab. Tomasz Okruszko
                                                                                                            /podpisano kwalifikowalnym podpisem elektronicznym/
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